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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring på køl og frys, herunder
temperaturkontrol på mejeriprodukter, måltidssalater,
pålægsprodukter og fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
I køledisk hvor der opbevares kødprodukter ses i bunden
indtørret kødsaft. Lister og kanter på køle- og fryseenheder i
salgsområde fremstår generelt støvede. På underside af flere
hylder i mejerikølerum ses der belægninger af formodet
skimmelvækst. På yderside af låger til mejerikøl i salgsområde
ses større belægninger af formodet skimmelvækst. Gulve i
salgsområde samt kølerum, fryserum og i lagerområde
fremstår i hjørner og under varereoler generelt beskidte med
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støv, affald og ældre madrester.
Der er foretaget fotodokumentation, som er fremvist til virksomheden.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedligehold af hylder i salgsområde samt i kølerum.
Følgende er konstateret: I salgsområde ses 2 blå bundplader på hylde i slikafdeling med rust og afskalning af
maling. Hylder i frostrum fremstår med begyndende rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af fødevarelokaler.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
måltidssalater, hakkebøffer og mejeriprodukter samt pålægsvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At partier af frugt og grønt, herunder
icebergsalater og tomater er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


